SBwCentro Universitário de Mineiros
Fundação Integrada Municipal de Fnsino Superior

Fundação Integrada Municipal
de Ensino Superior

DECRETO FUNDACIQNAL 415/2023
CERTIDÃO

CERTIFICO que este rtocumcnto foi publicado
no "Placard" FIMES. nesta data. “Prorroga prazo para a candidata

Nathalía Almeida de Sousa

tomar posse”.

Mineiros l-V /
c y

A Diretora Geral da Fundação Integrada Municipal de Ensino Superior de Mineiros - FIMES.

Prof. Ma. Julíene Rezende Cunha, no uso de suas atribuições legais em vigor, e

CONSIDERANDO que a candidata, classificada em 27° lugar no Cargo de Agente de Serviço

Administrativo, do Concurso Púbiioo Jiaj^-ÊM^iit^LÍJífti^strativos da FIMES. Edital 001/2019.
foi convocada para tomai^tfaaíím^Wfrnnta) dias,^cõnftníÍ^'pqblicação em Jornal de Grande
Circulação do Decret(j''fijÉ||j^'ònal n° 378, de 15 de junho de

CONSIDERANP0 ó çrquerimento da candidata para prorrogar o"' por mais 30 dias e.

conforme o §1°,-^^. 0. c^Lei Mi^iicipal n° 1Í360/2012, sobre a pi|sií»Íi^dc de adiamento da
[— .

posse de acordo a n> .0 serviço.

DECRÍTA:

Art. V\ Ficiprçrrogflío porljais 30^(^flÉía) dias, aípartir do dia 18/Ô7/2023, o prazo para a

candidata NATHM.U AjyfElDA DE *I»BÍA tomar' posse no Cai^ de Agente de Ser\'iço

daTuníí^$Ro'fnlegfBfe''Municiiil4oBwilno Superior- FIMES.
\rt. 2°. Este DeécetiQtieíTtra em vigor na data de sua publieaçSo.

Administrativo

GABINETE DA DIRETORIA. GERAL DA FIMES. aos quatorze dias do mês de julho do

ano de dois mil e vinte e três (14/07/2023).

ílfôP^unha
aFIIyKS

Julíene Re^
Diretora Gen

Rua 22. s/n - Setor Aeroporto - CEP; 75833-130 - Mineiros-GO - Caixa Postal; 104

Fone: (64) 3672-5100 - www.unifimes.edu.br - unifinnes@unifimes.edu.br